Deliberazione n. 10 – 22 novembre 2023 del CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

OGGETTO: Variazioni di bilancio gestionale 2023

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA N. 3 DEL 22.11.2023

Il giorno 22 novembre 2023 alle ore 17.00, in modalità mista presenza/videoconferenza su piattaforma Google Meet, si è riunito il

Consiglio dell'Istituzione scolastica

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte, sono stati convocati a seduta i signori consiglieri:

N°	COGNOME	NOME	RUOLO	PRESENTE
1.	GULLI	TIZIANA	DIRIGENTE SCOLASTICO	Presente
2.	DE GRANDI	CLAUDIA	RAPPR. DOCENTI	Presente
3.	FINORA	MARCELLO	RAPPR. DOCENTI	Presente
4.	PEDROTTI	LAURA	RAPPR. DOCENTI	Presente
5.	PICCIRELLA	GIOVANNI	RAPPR. DOCENTI	Presente
6.	PRAINDEL	CHIARA	RAPPR. DOCENTI	Presente
7.	STENGHEL	MARINA	RAPPR. DOCENTI	Presente
8.	LIBARDONI	CARLA	RAPPR. NON DOCENTI	Presente
9.	DALLAPICCOLA	MILENA	RAPPR. NON DOCENTI	Presente
10.	SIGHEL	ERICA	RAPPR. NON DOCENTI	Presente
11.	DI LEO	VIRGINIA	RAPPR. GENITORI	Assente
12.	RAVANELLO	FRANCO	RAPPR. GENITORI	Presente
13.	DEMOZZI	FRANCO	RAPPR. GENITORI	Assente
14.	FUSINATO	CHRISTIAN	RAPPR. STUDENTI	Presente
15.	CHANKA	KRENAR	RAPPR. STUDENTI	Presente
16.	LA MOTTA	LUCIA	RAPPR. STUDENTI	Presente
17.	PEDENZINI	DAVID	RAPPR. STUDENTI	Presente
18.	FONTANARI	ANDREA	RAPPR TERRITORIO	Assente
19.	BORTOLAMEDI	ELISA	RAPPR TERRITORIO	Assente
20.	CATTONI	CAROLINA	RAPPR TERRITORIO	Assente

Presiede il Presidente del Consiglio dell'Istitutzione Ravanello Franco.

Funge da verbalizzante il Segretario, il Responsabile amm.vo scolastico dott. Emiliano Miceli che non ha diritto di voto.

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta e dà inizio alla trattazione del previsto ordine del giorno:

- 1. Lettura del verbale della seduta precedente;
- 2. Adesione progetto professioni sanitarie;
- 3. Approvazione documentazione Certificazione "Scuole bulli free" (UNI/PrD 42:2018);
- 4. Variazioni di bilancio gestionale 2023;
- 5. Varie ed eventuali

In ordine agli argomenti proposti il Consiglio dell'istituzione adotta la deliberazione seguente:

IL CONSIGLIO DELL'ISTITUZIONE SCOLASTICA

CONSIDERATO lo Statuto dell'Istituzione ed il Regolamento Interno del Consiglio; CONSIDERATO il termine del mandato del Presidente del Consiglio dell'Istituzione Scolastica prof.ssa Paola Galvan e del vice Presidente del medesimo organo; VISTA la disponibilità all'accettare l'incarico da parte del Consigliere Franco Ravanello

a voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

Di nominare Franco Ravanello Presidente del Consiglio dell'Istituzione per l'anno scolastico 2023/2024.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE Dott. Emiliano Miceli IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Franco Ravanello